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          Noseda Szabolcs DVSZ 
          Baaken Mátyás KVSE 
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          Fröhlich Bálint UTE 
          Kozmanovics Gábor UTE 

Máttyus Sebestyén VASAS    
   

 



GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 RÁCZ Brigitta KVSE
2 2 BÁCSKAY Kincső Anna KVSE
3 3 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
4 4 KRUCHINA Lilla VASAS
5 5 VARGA Rebeka BHSE
6 6 KOMJÁTHY Boglárka VASAS
7 8 CSIK Petra KVSE
8 9 BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
8 9 DECSI Linda KVSE
8 9 NIESZ Leona METROPOLIS VÍVÓ CLUB
8 9 SZEPESI Emília KVSE

12 14 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
13 15 LÁSZLÓ Dalma KVSE
14 17 DEISZINGER Annamária NTE 1866
14 17 TORDAY Lilla VASAS
16 19 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE
17 20 KISKARTALYI Zoé UTE
18 24 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS
19 26 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB
19 26 BUZOLICS Léna MATE-GEAC
19 26 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866
19 26 HEGEDÜS Alíz DVSZ
19 26 NAVRACSICS Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
19 26 SZABÓ Kornélia METROPOLIS VÍVÓ CLUB
25 34 BALOG Szofi MATE-GEAC
25 34 NAGY Zoé METROPOLIS VÍVÓ CLUB
25 34 PATAKI Lili METROPOLIS VÍVÓ CLUB
28 PÉNTEK Janka NTE 1866
28 SZITA Anna NTE 1866
28 UJVÁRY Petra MATE-GEAC

28 VARRÓ Dorottya KVSE
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Main tableau
4 továbbjutó|

Losers of tableau of 16
4 továbbjutó|

Tableau D
4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 5
Versenybíró : MÁTTYUS Sebestyén  VASAS, BAAKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG
RÁCZ Brigitta KVSE  3  V  V  V  V  V 0.833 19 28 2
BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
NIESZ Leona METROPOLIS VÍVÓ  3  3  V  V  3  V 0.500 5 24 3
VARRÓ Dorottya KVSE  0  0  1  V  V  V 0.500 -3 16 5
UJVÁRY Petra MATE-GEAC  1  0  1  1  1  4 0.000 -22 8 7
FERENCZ Nóra Anna NTE 1866  0  4  V  1  V  V 0.500 -1 20 4
HEGEDÜS Alíz DVSZ  0  2  2  2  V  2 0.167 -16 13 6

Csoport szám 2    13:00    Pást 7
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Dalma KVSE  1  V  V  4  V 0.600 2 20 3
BÁCSKAY Kincső Anna KVSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS  3  4  V  1  3 0.200 -4 16 5
PÉNTEK Janka NTE 1866  2  0  0  0  3 0.000 -20 5 6
BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI GE  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ  3  1  V  V  0 0.400 -7 14 4

Csoport szám 3    13:00    Pást 8
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Kornélia METROPOLIS VÍVÓ  1  2  0  3  V 0.200 -13 11 5
TORDAY Lilla VASAS  V  3  0  V  V 0.600 3 18 3
DECSI Linda KVSE  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI GE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BUZOLICS Léna MATE-GEAC  V  2  1  2  V 0.400 -6 15 4
SZITA Anna NTE 1866  4  2  2  0  3 0.000 -14 11 6

Csoport szám 4    13:00    Pást 9
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG
PATAKI Lili METROPOLIS VÍVÓ  1  V  0  V  0 0.400 -8 11 4
KRUCHINA Lilla VASAS  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
KISKARTALYI Zoé UTE  1  3  2  V  0 0.200 -11 11 5
DEISZINGER Annamária NTE 1866  V  3  V  V  0 0.600 2 18 3
NAVRACSICS Dóra TÖRÖKBÁLINTI GE  3  1  2  4  0 0.000 -15 10 6
CSIK Petra KVSE  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:00    Pást 10
Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
NAGY Zoé METROPOLIS VÍVÓ  0  1  2  1  2 0.000 -19 6 6
VARGA Rebeka BHSE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE  V  1  3  1  V 0.400 -3 15 4
SZEPESI Emília KVSE  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
KOMJÁTHY Boglárka VASAS  V  2  V  2  V 0.600 3 19 3
BALOG Szofi MATE-GEAC  V  1  2  1  4 0.200 -9 13 5
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSIK Petra KVSE 1.000 24 25 továbbjutó
2 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 20 25 továbbjutó
2 VARGA Rebeka BHSE 1.000 20 25 továbbjutó
4 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 18 30 továbbjutó
5 BÁCSKAY Kincső Anna KVSE 1.000 15 25 továbbjutó
6 RÁCZ Brigitta KVSE 0.833 19 28 továbbjutó
7 BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.800 14 24 továbbjutó
8 DECSI Linda KVSE 0.800 10 23 továbbjutó
9 KRUCHINA Lilla VASAS 0.800 8 21 továbbjutó
9 SZEPESI Emília KVSE 0.800 8 21 továbbjutó

11 KOMJÁTHY Boglárka VASAS 0.600 3 19 továbbjutó
12 TORDAY Lilla VASAS 0.600 3 18 továbbjutó
13 LÁSZLÓ Dalma KVSE 0.600 2 20 továbbjutó
14 DEISZINGER Annamária NTE 1866 0.600 2 18 továbbjutó
15 NIESZ Leona METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.500 5 24 továbbjutó
16 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 0.500 -1 20 továbbjutó
17 VARRÓ Dorottya KVSE 0.500 -3 16 továbbjutó
18 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 0.400 -3 15 továbbjutó
19 BUZOLICS Léna MATE-GEAC 0.400 -6 15 továbbjutó
20 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.400 -7 14 továbbjutó
21 PATAKI Lili METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.400 -8 11 továbbjutó
22 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS 0.200 -4 16 továbbjutó
23 BALOG Szofi MATE-GEAC 0.200 -9 13 továbbjutó
24 KISKARTALYI Zoé UTE 0.200 -11 11 továbbjutó
25 SZABÓ Kornélia METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.200 -13 11 továbbjutó
26 HEGEDÜS Alíz DVSZ 0.167 -16 13 továbbjutó
27 SZITA Anna NTE 1866 0.000 -14 11 továbbjutó
28 NAVRACSICS Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.000 -15 10 továbbjutó
29 NAGY Zoé METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -19 6 továbbjutó
30 PÉNTEK Janka NTE 1866 0.000 -20 5 továbbjutó
31 UJVÁRY Petra MATE-GEAC 0.000 -22 8 továbbjutó
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

oldal 1/1

1 CSIK Petra KVSE

Tableau of 16

16 VARRÓ Dorottya KVSE 15/4

9 KRUCHINA Lilla VASAS

8 DECSI Linda KVSE 15/11

5 BÁCSKAY Kincső Anna KVSE

12 TORDAY Lilla VASAS 15/11

13 LÁSZLÓ Dalma KVSE

4 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 15/13

3 VARGA Rebeka BHSE

14 DEISZINGER Annamária NTE 1866 15/5

11 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

6 RÁCZ Brigitta KVSE 15/9

7 BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

10 SZEPESI Emília KVSE 15/11

15 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

2 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 15/6

CSIK Petra

Tableau of 8

KRUCHINA Lilla
15/11

BÁCSKAY Kincső Anna

BERECZ Dóra
15/3

VARGA Rebeka

RÁCZ Brigitta
15/11

SZEPESI Emília

BÍRÓCZI Nóra Margit
15/2

KRUCHINA Lilla

BÁCSKAY Kincső Anna

VARGA Rebeka

BÍRÓCZI Nóra Margit

VARRÓ Dorottya

Losers of tableau of 16

DECSI Linda
15/6

TORDAY Lilla

LÁSZLÓ Dalma
15/11

DEISZINGER Annamária

KOMJÁTHY Boglárka
15/7

BALLA Annabella

DEÁK-MOLNÁR Dóra
15/11

DECSI Linda

LÁSZLÓ Dalma

KOMJÁTHY Boglárka

DEÁK-MOLNÁR Dóra
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

oldal 1/1

1 CSIK Petra KVSE

Tableau D of 8

8 LÁSZLÓ Dalma KVSE 15/6

5 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

4 SZEPESI Emília KVSE 15/9

3 RÁCZ Brigitta KVSE

6 DECSI Linda KVSE 15/6

7 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

2 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/7

CSIK Petra

KOMJÁTHY Boglárka

RÁCZ Brigitta

BERECZ Dóra
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

oldal 1/1

1 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI 

Tableau final of 8

8 KOMJÁTHY Boglárka VASAS 15/4

5 CSIK Petra KVSE

4 KRUCHINA Lilla VASAS 15/12

3 BÁCSKAY Kincső Anna KVSE

6 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI 15/3

7 RÁCZ Brigitta KVSE

2 VARGA Rebeka BHSE 15/14

KOMJÁTHY Boglárka

Elődöntő

KRUCHINA Lilla
15/8

BÁCSKAY Kincső Anna

VARGA Rebeka
15/10

KRUCHINA Lilla

Döntő

BÁCSKAY Kincső Anna

15/6

BÁCSKAY Kincső Anna
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BÁCSKAY Kincső Anna KVSE
2 KRUCHINA Lilla VASAS
3 KOMJÁTHY Boglárka VASAS
3 VARGA Rebeka BHSE
5 CSIK Petra KVSE
6 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
7 BERECZ Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
8 RÁCZ Brigitta KVSE
9 DECSI Linda KVSE

10 SZEPESI Emília KVSE
11 LÁSZLÓ Dalma KVSE
12 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE
13 BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
14 TORDAY Lilla VASAS
15 DEISZINGER Annamária NTE 1866
16 VARRÓ Dorottya KVSE
17 NIESZ Leona METROPOLIS VÍVÓ CLUB
18 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866
19 BUZOLICS Léna MATE-GEAC
20 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB
21 PATAKI Lili METROPOLIS VÍVÓ CLUB
22 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS
23 BALOG Szofi MATE-GEAC
24 KISKARTALYI Zoé UTE
25 SZABÓ Kornélia METROPOLIS VÍVÓ CLUB
26 HEGEDÜS Alíz DVSZ
27 SZITA Anna NTE 1866
28 NAVRACSICS Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
29 NAGY Zoé METROPOLIS VÍVÓ CLUB
30 PÉNTEK Janka NTE 1866
31 UJVÁRY Petra MATE-GEAC
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GKK Körverseny 5.
Újonc Leány Kard

Budapest, 2023.04.15.

Versenybírók aktivitása (struktúrált sorrendben)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület Poules T* QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

ONDRIK Konrád BVSC 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 7 - -
PETRUCZ Mirkó BVSC 1 - - 4 - - 5 - -
NOSEDA Szabolcs DVSZ 4 - - 1 - - 1 - - 6 - -
BAAKEN Mátyás KVSE 1 - - 5 - - 1 - - 7 - -
ZADRAVECZ Máté NTE 1866 1 - - 4 - - 5 - -
FRÖHLICH Bálint UTE 1 - - 5 - - 6 - -
KOZMANOVICS Gábor UTE 4 - - 1 - - 5 - -
MÁTTYUS Sebestyén VASAS 1 - - 5 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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